
A K Č N Í
N A B Í D K A
I N S T R U M E N T Y

1. 4. – 31. 5. 2022

Na položky již nelze uplatnit další slevy. Ceny jsou uvedeny v Kč a včetně DPH. Případné chyby v tisku vyhrazeny.  
Akce platí do 31. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob. Tato nabídka je určena pouze odborné stomatologické veřejnosti.

Váš spolehlivý partner



-2-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

MASTERmatic LUX M25 L (1:5)

Naše nejlepší vysokorychlostní kolénko díky zmenšené 
hlavičce (V: 13,5 mm, průměr 10,3 mm) a patentované 
kombinaci úhlu hlavičky a kolénka. Kolénko má 
karbidové vodicí pouzdro a disponuje technologií 
trojitého převodu. Jistě oceníte vyměnitelný vodní filtr, 
3děrový sprej, tlačítkovou kleštinu, keramická kuličková 
ložiska nebo nízkou hlučnost (55 dB(A)).

Kód:  KA1.009.3630

56.345,-   34.990,-

MASTERtorque LUX M9000 L 

Turbínka s 4děrovým sprejem, skleněným světlovodem 
a nízkou hlučností (57 dB(A)). Maximální výkon až 23 
wattů. Možnost výběru z barevných variant.

Kód:  KA1.007.9900 Čokoládová
Kód:  KA1.007.7100  Antracitová
Kód:  KA1.008.7900 Stříbrná

50.274,-   34.990,-

V
á

š
 s

p
o

le
h

liv
ý

 p
a

rt
n

e
r

Ř
A

D
A

 M
A

S
T

E
R

 |
  



-3-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

EXPERTtorque LUX E680 L

Turbínka s výkonem až 18 wattů a skleněným 
světlovodem. Nízká hlučnost až 62 dB(A) a možnost 
uživatelské výměny vodního filtru.

Kód:  KA1.006.8700

37.344,-   22.990,-

EXPERTtorque Mini LUX E677 L

Turbínka s mini hlavičkou – výška 12,2 mm. Určena pro 
standardní a miniaturní vrtáčky. Disponuje skleněným 
světlovodem, 3děrovým sprejem a výkonem až 
15 wattů.

Kód:  KA1.007.3600

37.344,-   29.990,-

| T
U

R
B

ÍN
K

Y
 A

 R
Y

C
H

LO
S

P
O

J
K

A
V

á
š

 s
p

o
le

h
liv

ý
 p

a
rtn

e
r

MULTIflex rychlospojka 460 LE

Světelná rychlospojka KaVo MULTIflex se 4 otvory bez 
možnosti nastavení chlazení.

Kód:  KA1.001.7599
7.771,-   4.990,-



-4-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

EXPERTmatic LUX E25 L (1:5)

Vysokorychlostní kolénko s karbidovým vodicím 
pouzdrem a skleněným světlovodem s až 25 000 
luxy. Práce s kolénkem je rychlá a přesná díky malé 
hlavičce, pružné západce a keramickým kuličkovým 
ložiskům. Voda a vzduch je vnitřně vedená, instrument 
má 3děrový sprej a vyměnitelný vodní filtr.

Kód:  KA1.007.5550

41.245,-   21.490,-

EXPERTmatic LUX E20 L (1:1)

Instrument se skleněným světlovodem s až 25 000 
luxy, má 1děrový sprej a systém tlačítkové kleštiny. 
Chladící voda a vzduch je vnitřně vedená. Kolénko má 
malou hlavičku a je s ním jednoduchá manipulace 
i díky pružné západce.

Kód:  KA1.007.5540

30.265,-   15.990,-

V
á

š
 s

p
o

le
h

liv
ý

 p
a

rt
n

e
r

Ř
A

D
A

 E
X

P
E

R
T

 |
  



-5-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

SONICflex

Univerzální instrument pro všestranné využití.

Díky své všestranosti se KaVo Sonicflex brzy může stát jedním 
z Vašich nejvyužívanějších nástrojů. Univerzálnost Sonicflexu 
dělá možnost výběru výkonu ve třech stupních a také více než 
50 hrotů pro nejrůznější indikace. Díky jednoduchému rychlou-
pínacímu systému se Vám přizpůsobí v celé řadě aplikací.

SONICfl ex Quick 2008 L
s hroty č. 5A/6A/7A, se světlem 

Kód:  KA1.007.1604

63.487,-   39.990,-

PROPHYbox PROPHYflex 4

Ergonomicky i funkčně vyladěný KaVo PROPHYflex 4 ve 
výhodném balení se sadou čistících prášků a sadou 
OptiView. Nemusíte si vybírat mezi dokonalou hygienou, 
univerzální použitelností a vysokou spolehlivostí. KaVo 
PROPHYflex 4 vše kombinuje. Můžete nastavovat uživatelsky 
intenzitu ošetření, vybrat si ze tří jasných barev a v každém 
balení máte navíc dvě velikosti rukojeti.

Kód:  KA1.013.5078  Wave
Kód:  KA1.013.5079  Lime
Kód:  KA1.013.5080  Flamingo

39.672,-   24.990,-
Obsah balení: PROPHYfl ex 4, 2x rukojeť, 2x kanyla, 2x kontejner na prášek, 1x kryt na 
kontejner, čistící jehla a vrtáček, 80x PROPHYpearls neutral, 80x PROPHYpearls mix, 
2x OptiView malý, 2x OptiView standard

| IN
S

T
R

U
M

E
N

T
Y

V
á

š
 s

p
o

le
h

liv
ý

 p
a

rtn
e

r



-6-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

» Pro dokonalou 
hygienu spoléháme na 
osvědčenou účinnost « 

Dr. Danilo Nadalini a Dr. Alberto Nadalini
Stomatologové, Trient

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

D
R

Ž
B

A
 |

  
V

á
š

 s
p

o
le

h
liv

ý
 p

a
rt

n
e

r

QUATTROcare Plus 2124A

Správná péče se vyplatí.

Chtěli byste mít své instrumenty stále jako nové? 
Svěřte je do péče přístroje QUATTROcare PLUS. Správný 
proces péče a ideální množství oleje působí na Vaše 
instrumenty jako lázeňská péče.

Kód:  KA1.008.3805

73.554,-   42.990,-

Adaptéry

Kód:  KA0.411.7941 Adaptér Intra hlavička
Kód:  KA0.411.7981 Adaptér Intra násadce
Kód:  KA0.411.7991 MULTIfl ex
Kód:  KA0.001.7860 pro turbíny BienAir

Obsah balení: QUATTROcare Plus, 3x ošetřovací spojka INTRAmatic, 1x ošetřovací spojka MULTIfl ex, síťové vedení, vzduchová hadice, dvě sady O-kroužků, spojka pro 
stlačený vzduch, ošetřovací spojka pro kleštiny, sprej QUATTROcare plus, návod k použití



-7-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

INTRA stojánek na instrumenty

Stojánek na instrumenty pro odtor přebytečného zbyt-
kového oleje. Vhodné až pro 15 instrumentů a hlaviček.

Kód:  KA3.005.5204

2.059,-   1.750,-

KaVo Spray 2112

Univerzální mazací sprej pro ruční mazání instrumentů 
s ekologickým hnacím plynem. Obsah 500 ml.

Kód:  KA0.411.9640/1
1.259,-   844,-

QUATTROcare Spray

Ošetřovací sprej pro použití v mazacích přístroji KaVo 
QUATTROcare Plus s ekologickým hnacím plynem. 
Obsah 500 ml.

KA1.011.5720/1
1.259,-   844,-

Kód:  KA0.411.9862 Vložky do stojánku z buničiny, 100 ks

 1.281,-   1.150,-

Koncovky

Kód:  KA0.411.9911 Aplikátor pro mikromotorové násadce
Kód:  KA0.411.9921 Aplikátor pro turbínové násadce

| Č
IŠ

T
Ě

N
Í A

 Ú
D

R
Ž

B
A

V
á

š
 s

p
o

le
h

liv
ý

 p
a

rtn
e

r



SCHAFFEROVÁ spol. s r.o.
Andělská 774/29, 779 00 Olomouc

+420 585 757 200
info@schafferova.cz
www.schafferova.cz

SPECIAL CARE®
Janského 24, 779 00 Olomouc

+420 776 278 676
info@specialcare.cz
www.specialcare.cz

2013 – 2021

N
EJ

LE

PŠÍ DISTRIBUTO
R

KaVo Diamond Award 

Akční nabídka je určena pouze pro odbornou stomatologickou veřejnost. Produkty jsou zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návody k použití 
a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Dostupné na www.kavo.com nebo www.schafferova.cz


